

حادثه‌ها

دستگیری سارقان لوازم خودرو

● **شرق:** رئیس کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد از دستگیری دو سارق لوازم خودرو و یک مالخر اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ «حیدر مسن‌آبادی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشابه از خودروهای اهالی محله امین‌آباد، تیمی از مأموران تخصصی کلانتری بررسی موضوع را برعهده گرفتند و در تحقیقات پلیسی، سرخ‌هایی از حضور یکی از مالخران حرفه‌ای که پیش‌تر نیز بارها توسط همین کلانتری دستگیر و روانه زندان شده بود، به دست آمد. وی با اشاره به اینکه مخفیگاه این مالخر که انباری در محدوده کلانتری بود، شناسایی شد، گفت: با هماهنگی های قضائی، تیمی از مأموران عملیات کلانتری برای دستگیری متهم به مخفیگاهش اعزام و موفق شدند علاوه‌بر مالخر، دو متهم را که همراه وی در حال استعمال مواد مخدر بودند، دستگیر کنند. کلانتر محله امین‌آباد با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از این دو متهم کیفی حاوی مدارک شناسایی یکی از شهروندان کشف شد، اظهار کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که این دو فرد سارق خودرو بوده و ضمن سرقت خودرو، مدارک هویتی شهروندان همراه آنان است. رئیس کلانتری امین‌آباد اظهار کرد: دو سارق مدعی بودند یک دستگاه خودروی سواری پراید را سرقت کرده و برای مالخر آورده‌اند تا به ازای آن وجه نقد یا مواد مخدر دریافت کنند. وی با بیان اینکه علاوه‌بر خودروی پراید، سه خودروی دیگر نیز در آن محل پارک شده بود، افزود: تیم اعزامی به محل، پلاک‌های انتظامی خودروها را استعمال کردند که در استعلام گرفته‌شده، مشخص شد که هر سه خودرو سرقتی است. سرهنگ مسن‌آبادی تصریح کرد: هر سه متهم به همراه خودروهای کشف‌شده به کلانتری منتقل شدند و هر سه متهم به سرقت خودروها و فروش قطعات سرقتی اعتراف کردند. بنا بر این گزارش، هر سه متهم پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

سارق گردنبندقاپ‌به‌دام افتاد

● **شرق:** سارقی که گردنبند زنان را می‌قاپد، دستگیر شد. سرهنگ «چنگیز ایون»، رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعد، با اعلام این خبر گفت: در پایان هفته گذشته مأموران در محدوده میدان منیریه به یک دستگاه موتورسیکلت تیزرو با دو سرنشین درحالی‌که پلاک موتورسیکلت کاملاً بسته بود و هر دو سرنشین با استفاده از کلاهکاستک صورت خود را پوشانده بودند، مشکوک شدند. وی بیان کرد: موتورسواران به محض مشاهده مأموران کلانتری از محل متواری شدند که پس از یک تعقیب‌وگریز یک‌یکلمتری، بالاخره راکبان تعادل موتورسیکلت را از دست دادند و به زمین برخورد کردند. ایون افزود: ترک‌نشین موتورسیکلت از محل متواری شد، اما مأموران موفق شدند راکب را در محل دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به انتقال متهم به کلانتری عنوان کرد: در بازرسی بدنی از وی یک عدد گردنبند طلا به همراه یک عدد گاز اشک‌آور کشف شد. وی افزود: این شخص که ۲۴ سال داشت، منکر ارتکاب سرقت بود و مدعی بود گردنبند متعلق به مادرش است، اما در ادامه، بازجویی‌های فنی و پلیسی مشخص کرد متهم ظهر پنجشنبه هفته گذشته، این گردنبند را در محله مسادران از گردن یک زن میان‌سال قاپیده است. سرهنگ ایون در انتها بیان کرد: با انجام تحقیقات بعدی متهم به سه فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کرد و در انتها با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد.

دستگیری عامل تیراندازی فلاح

● **شرق:** عامل تیراندازی محله فلاح در تهران که پس از مجروح‌کردن یکی از شهروندان به غرب استان تهران متواری شده بود، دستگیر شد. سرهنگ «صادق قره‌باقری»، رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت، در تشریح جزئیات این خبر، اظهار کرد: هفته گذشته خبری درخصوص عروده‌کشی و تیراندازی در یکی از محلات جنوب‌غرب تهران که منجر به ایجاد رعب و وحشت برای اهالی محل و مجروح‌شدن یکی از شهروندان شده بود، دریافت کردیم. وی افزود: با توجه به اهمیت خبر دریافتی، پیگیری و رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت و با تحقیقات گسترده پلیسی، مشخص شد عامل تیراندازی پس از اقدامات شوروانه به یکی از شهرستان‌های همجوار گریخته است. این مقام انتظامی بیان کرد: تلاش مأموران این بدست‌آوردن سرنخ‌ی از متهم، ادامه داشت تا اینکه در نهایت مخفیگاه وی در یکی از محلات شهرستان ملارد شناسایی و در بامداد ششمین روز از آن‌بان‌ها با هماهنگی های قضائی این فرد سرور در یک عملیات پلیسی دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به مراجع قضائی معرفی شد. قره‌باقری در ادامه با اشاره به کشف یک قبضه سلاح جنگی و چندین قبضه سلاح سرد از متهم، خاطر‌نشان کرد: فرد دستگیرشده در بازجویی‌های اولیه، علت و انگیزه خود از این رفتار و اقدامات مجرمانه را اختلاف‌های شخصی به نیت ایجاد رعب و وحشت و قدرت‌نمایی در محل ذکر کرد. رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با بیان اینکه متهم از اراداد و ابواب سابقه‌دار محل است و با قرار دومیلاردی روانه زندان شد، تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه بی‌نظمی و فعالیت مجرمانه و غیرقانونی از سبوی افراد فرصت‌طلب و قانون‌گریز در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند تا در کمترین زمان ممکن برای شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

شرق: بازجویی‌ها از پسری جوان که در جنایتی هولناک با همدستی دوستانش چهار عضو خانواده خود و یک غریبه را به قتل رسانده است، برای روشن‌شدن جزئیات این جنایت ادامه دارد. به گزارش خبرنگار ما، پسری جوان ساعت ۲:۳۰ باامداد روز دوشنبه هفته جاری با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفت و از قتل اعضای خانواده‌اش در کوچهفغان شهرستان رشت خبر داد. مأموران دقایقی بعد خود را به محل حادثه رساندند. آنها مشاهده کردند محلی که قتل در آن اتفاق افتاده در واقع دو خانه مجازست که در زمینی مشترک قرار دارد. آنها اجساد دو مرد را در یکی از خانه‌ها پیدا کردند و فهمیدند این دو نفر پدر و پدربزرگ همان جوانی هستند که پلیس را از واقعه مطلع کرده بود. اجساد سه زن هم در خانه دوم پیدا شد. دو نفر از آنها مادر و خواهر پسر جوان بودند و نفر سوم دوست دختر خانواده بود. هر پنج مقتول هدف

ضربات متعدد جاقو قرار گرفته و بر اثر خون‌ریزی شدید جان خود را از دست داده بودند. بررسی‌های مقدماتی نشان داد قاتل یا قاتلان به‌خوبی محوطه محل قتل را می‌شناختند و نسبت به هر دو خانه اشراف اطلاعاتی داشتند. به‌همین‌دلیل به‌راحتی توانستند وارد آنجا شوند. از سویی مشخص شد انگیزه عامل یا عاملان جنایت از این کشتار، سرقت نبود. این سرخ‌ها کارآگاهان را به این نتیجه رساند که قتل به‌دلایل خانوادگی به‌وقوع پیوسته است. کارآگاهان ابتدا پسر خانواده را تحت بازجویی قرار دادند. او گفت: مقتول غریبه دوست خواهرم بود که دانشجو است اما به‌دلیل تعطیلات به خانه ما آمده بود. شب حادثه من حدود ساعت ۱۰ شب سونچ ماشین پدرم را گرفتم و همراه دوستم به رشت رفتم. ساعت ۲:۳۰ شب وقتی برگشتم، اجساد را دیدم و شوکه شدم. مأموران به این جوان ۲۲ساله ظنین شدند و تصمیم گرفتند از

قتل مرد ثروتمند به دست ۲ باج‌گیر خشن



صبح کیف‌دستی‌اش به سرقت رفت و بعد شخصی شناسن با او تماس گرفته و در میدان شهدا با هم قرار گذاشته‌اند تا کیف را پس بگیرد پس از آن بود که دیگر ا کامران خبری نشد و تلفنش هم خاموش شد. کارآگاهان با به‌دست‌آمدن این اطلاعات انگیزه جنایت را مالی تشخیص دادند. در شاخه دیگر از تحقیقات پلیسی رئیس بانک سامان شعبه امین حضور روز ۲۳ شهروبر در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد دو جوان حدوداً ۲۶ و ۳۰ساله با مراجعه به بانک قصد وصول چک مسدودشده به مبلغ ۳۶۰ میلیون ریال را داشتند. مأموران وقتی موضوع را بررسی کردند، فهمیدند چک موردنظر از جمله چک‌هایی بود که از مقتول سرقت شده بود. به‌این‌ترتیب تصاویر دو مرد از طریق دوربین مداربسته به‌دست آمد. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی هویت هر دو متهم

نجات قاتل زن آمریکایی از چوبه دار

کیانوش و مهرداد در بازجویی‌ها از راز جنایت هولناک خود پرده برداشتند و به قتل زن آمریکایی اعتراف کردند.

کیانوش در بازجویی‌ها گفت: ما با این زن از طریق چت آشنا شدیم و با او قرار گذاشتیم. وقتی سر قرار حاضر شد، متوجه شدیم برخلاف تصورمان او زنی میان‌سال است. تصمیم گرفتیم خودروی او را سرقت کنیم. درحالی‌که او پشت‌پشت فرمان بود، سوار ماشین شدیم. مهرداد دستش را دور گردن او انداخت و خفه‌اش کرد. سپس با خودروی خودش جسد را به بیابان‌های اطراف تهران بردیم و همان‌جا رها کردیم و پول و خودرویش را به سرقت بردیم. با اعترافات کیانوش، مهرداد نیز در بازجویی‌ها قتل زن آمریکایی را به گردن گرفت و حرف‌های کیانوش را تأیید کرد. با اعترافات این دو پسر جوان، پلیس جنایی جسد زن را پیدا کرد. مهرداد که عامل اصلی قتل است، در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری به ریاست قاضی عزیزمحمدی و چهار قاضی مستشار تحت محاکمه قرار گرفت. در ابتدای جلسه، شوهر مقتول را جایگاه ایستاد و تأکید کرد فرزندانش برای قاتل مادرشان درخواست قصاص کرده‌اند و خودش نیز شکایت دارد. سپس مهرداد گفت: از این ماجرا خیلی پشیمانم و تقاضای عفو و بخشش دارم.

کیانوش نیز که با اتهام معاونت در قتل روبه‌رو بود، گفت: آن زمان من ۲۰ سال داشتم و کیانوش ۲۱ سال. باور کنید نفهمیدیم چکار می‌کنیم. حالا به‌شدت پشیمان هستیم. این در حالی بود که شوهر مقتول به قضات گفت:

او بیشتر بازجویی کنند. در نهایت این جوان به قتل‌عام خانوادگی اقرار کرد. او گفت به‌دلیل اختلافات خانوادگی تصمیم به این جنایت گرفت و همراه دوست ۲۰ساله‌اش اعضای خانواده خود را کشت. بررسی‌های ابتدایی نشان می‌دهد این جوان با پدرش اختلاف داشت و پدر او گفته بود وی را از ارث محروم می‌کند و دیگر حق ندارد در آن خانه زندگی کند به‌همین دلیل هم اختلافات‌شان بالا گرفت. برخی اخبار از این‌س حکایت دارد که اعتیاد قاتل به شیشه دلیل این اختلاف بود اما احمد آقایی، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری‌کل گیلان، با بیان اینکه قاتل معتاد نبود، گفت: پسر این خانواده در حالت طبیعی بود و صرفاً به‌دلیل خشونت و بدبینی شدیدی که نسبت به خانواده خود داشت، مرتکب این جنایت شد. بنا بر این گزارش، در حال حاضر تحقیقات برای روشن‌شدن جزئیات بیشتر این جنایت ادامه دارد.

قتل مرد ثروتمند به دست ۲ باج‌گیر خشن

تحويل کیف را در میدان شهدا گذاشتیم. بعد از اینکه او را شناسایی کردیم مجید با خودروی پژو ۲۰۶ به او مراجعه کرد و گفت شما مدارک‌تان را کم کرده‌اید و وقتی مقتول تأیید کرد، مجید به او گفت: منتظر باش دوستم برایتان می‌آورد. سپس نیم ساعت وی را زیر نظر گرفتیم و متوجه شدیم شماره پلاک خودرو را برداشته است. اصغر ادامه داد: کامران که از پس‌گرفتن مدارکش ناامید شده بود، تصمیم گرفت از آنجا برود. در این هنگام ما نقشه خود را عملی و با خودرویی دیگر او را به‌عنوان مسافر سوار کردیم. او در طول مسیر شروع به دردلد کرد و از نحوه سرقت کیشش به ما گفت. خودرو را نکه داشتیم و من از صندلی جلو پیاده شدم و در کنار مقتول در صندلی عقب نشستم. به او گفتیم کیف‌دستی و مدارک پیش ماست و باید ۲۰۰ میلیون تومان پول بدهی تا آن را بدھیم. مقتول مقاومت کرد و گفت یک رسیال هم به شما نمی‌دهم. وی را به منزل وبلایی و خالی از سکنه مجید بردیم و دوباره تهدید کردیم اما با مقاومت او روبه‌رو شدیم و از آنجایی که شماره پلاک خودرو را برداشته بود، با تهیه طتاب وی را خفه کردیم و به قتل رساندیم. برای آنکه هویت وی شناسایی نشود، روی صورت و بدن وی اسید ریختیم و جسد را به بیرون از محل جنایت منتقل کردیم. قصد داشتیم جسد را در درچه فاضلاب به داخل آن بیندازیم که نشد و جنازه را به بهمان صورت رها کردیم. سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری عاملان جنایت و اعتراف صریح به قتل، هر دو متهم از سوی بازپرس شعبه چهارم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و دستگیری همدست فراری‌شان در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفتند.

نجات قاتل زن آمریکایی از چوبه دار

همسر من زمانی که می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم مسلمان شد و ما طبق قانون برای قاتل او درخواست قصاص کرده‌ایم.

این مرد مدارک مسلمان‌شدن همسرش را به دادگاه ارائه داد. به‌این‌ترتیب قضات مهرداد را به‌خاطر قتل عمد به قصاص نفس و کیانوش به‌خاطر معاونت در قتل به زندان محکوم کردند که حکم قصاص برای تأیید به‌دیوان‌عالی کشور رفت. اما در این فاصله همسر زن آمریکایی نیز فوت کرد. بنابراین پرونده بار دیگر پس از رفع نقص در دادگاه کیفری رسیدگی شد و متهم ردیف اول – مهرداد – به اتهام مباشرت در قتل زن آمریکایی به قصاص و همدستش به اتهام معاونت در قتل به حبس محکوم شدند. این حکم به دنیال تأیید قضات دیوان‌عالی به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شد تا اینکه هشت سال بعد از مرگ زن آمریکایی در نهایت فرزندان او راضی به گذشت شدند و با وکالتی که به یکی از اقوامشان در ایران دادند، از او خواستند که مصالحه کند. با تلاش خانواده متهمان، آنها با پرداخت مبلغ مورد درخواست اولیای‌دم موفق به جلب رضایت شدند و به‌این‌ترتیب پرونده این‌بار برای رسیدگی به لحاظ جنبه عمومی جرم متهم به قتل به دادگاه ارائه شد. عسکر قاسمی آقباش، وکیل متهم ردیف اول پرونده، با تأیید این خبر که موکلش موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده است، گفت: موکل من این‌بار باید به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه برود.

دادنامه شماره: ۹۸/۷۲۳۷	دادنامه هیات‌تشخیص-حکم تاریخ: ۱۳۹۸/۷/۰۸	داده‌ها مت تشخیص - حکم تاریخ: ۹۸/۷۲۳۷
مرجع رسیدگی: شعبه ۲۱ هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شمال شرق تهران	مرجع رسیدگی: شعبه ۱۳۹۸/۷/۰۸	مرجع رسیدگی: شعبه ۹۸/۷۲۳۷
خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶	خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶	خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶
خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی	خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی	خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی
خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه	خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه	خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه
گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و در طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و در طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و در طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.
رای هیات	رای هیات	رای هیات
هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در خصوص رسیدگی به دادخواست مطروحه آقای امید کارگری و طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی، پس از بحث و تبادل نظر و استماع اظهارات خواهان و عدم حضور خواهان به توجه به ابلاغ دعوتنامه و با غایت به محتویات پرونده با ارجاز رابطه کارگری و کارفرمایی موضوع مواد ۲ و ۳ ق. ک. قیامین طرفین دعوی از تاریخ ۱۳۸۱/۰۰/۱۲ لغایت ۹۷/۱۲/۲۹ در قبال ساعت کار قانونی با دستمزذ پایه ماهیانه ۱۷۱۱۲/۶۹۰ و رات لغت قطع رابطه را از سوی خواهان سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در وجه خواهان پرداخت نماید.	هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در خصوص رسیدگی به دادخواست مطروحه آقای امید کارگری و طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی، پس از بحث و تبادل نظر و استماع اظهارات خواهان و عدم حضور خواهان به توجه به ابلاغ دعوتنامه و با غایت به محتویات پرونده با ارجاز رابطه کارگری و کارفرمایی موضوع مواد ۲ و ۳ ق. ک. قیامین طرفین دعوی از تاریخ ۱۳۸۱/۰۰/۱۲ لغایت ۹۷/۱۲/۲۹ در قبال ساعت کار قانونی با دستمزذ پایه ماهیانه ۱۷۱۱۲/۶۹۰ و رات لغت قطع رابطه را از سوی خواهان سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.

مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شرق تهران
داود روشن نیا

حوادث

اعتراف به قتل ۵ نفر به دلیل اختلاف خانوادگی

رخداد

دستگیری عاملان قدرت‌نمایی در جایگاه سوخت

● **شرق:** عاملان قدرت‌نمایی با سلاح گرم در یکی از جایگاه‌های سوخت در محدوده جنوب غرب تهران دستگیر شدند.

سرهنگ «حیدر آسان»، رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت، در تشریح جزئیات این خبر گفت: با تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری لفظی در یکی از جایگاه‌های سوخت شهرک ولیعصر(عج)، مأموران پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و تحقیقات پلیسی مشخص شد راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری تیونتاکرولا در محل به دلیل محدودیت ۲۰لیتری سوخت‌گیری با عوامل جایگاه درگیر شدند و سرنشین خودرو برای اینکه درگیری را پایان بدهد، سلاح کمری به عوامل جایگاه سوخت نشان داد و ضمن رعب و وحشت افراد حاضر در صحنه از محل گریختند. آسان بیان کرد: در مرحله اول تحقیقات پلیسی، مالک و سرنشین خودرو شناسایی و در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مخفیگاه آنان شناسایی شد و با هماهنگی های قضائی هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند و برای تکمیل تحقیقات پلیسی به پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت انتقال یافتند. رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

مرگ دختر جوان در میان شعله‌های آتش پژو ۴۰۵

● دختر ۱۷ساله در میان شعله‌های آتش خودروی پژو ۴۰۵ در سعادت‌آباد تهران جان باخت. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، شامگاه دوشنبه آتش‌سوزی یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در منطقه سعادت‌آباد به پلیس و آتش‌نشانی اعلام و به‌سرعت عوامل امدادی و انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

آتش‌نشنان پس از حضور در محل حادثه، با خودروی پژو ۴۰۵ در حال‌ی که کاملاً شعله‌ور بود مواجه شد و نسبت به اطفای حریق اقدام کردند. پس از اطفای حریق مشخص شد دختری حدوداً ۱۷ساله در جریان این آتش‌سوزی جان خود را از دست داده است و همچنین پسری حدوداً ۱۸ساله نیز (دیگر سرنشین خودرو) دچار سوختگی شدید شده و از سبوی اوزان‌رس به بیمارستان سوانح سوختگی انتقال یافته است.

تحقیقات درباره این پرونده و علت بروز این حادثه در حال انجام است.

کشف کامیون حامل مهاجران غیرقانونی به مقصد انگلیس

● به دنبال کشف یک کامیون حامل اجساد ۳۹ مهاجر غیرقانونی در شهر «اسکس» انگلیس، این‌بار کامیون دیگری حامل مهاجران غیرقانونی پیدا شد. در بازرسی‌ای از یک بندر فرانسوی انجام شد، هشت مهاجر افغان که در یک کامیون یخچال‌دار عازم انگلیس بودند، پیدا شدند.

این مهاجران در حالت سرمازدگی خفیف بودند و از این‌رو به بیمارستانی در شهر بندری «کاله» فرانسه منتقل شدند. این مهاجران افغان در قسمت پایینی یخچال کامیون که از بیرون قفل شده بوده، مخفی شده بودند. دمای داخل کامیون حدود هفت درجه سانتی‌گراد بود. کامیون با توجه به اینکه هیچ کاردی نداشت، ظن مأموران گمرک را به خود جلب کرده بود. اوایل هفته جاری ۳۹ جسد در یک کامیون یخچال‌دار قفل‌شده در شهر «اسکس» انگلیس پیدا شد. بعدتر مشخص شد این اجساد متعلق به مهاجران غیرقانونی است.

دادنامه شماره: ۹۸/۷۲۳۷	دادنامه هیات‌تشخیص-حکم تاریخ: ۱۳۹۸/۷/۰۸	داده‌ها مت تشخیص - حکم تاریخ: ۹۸/۷۲۳۷
مرجع رسیدگی: شعبه ۲۱ هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شمال شرق تهران	مرجع رسیدگی: شعبه ۱۳۹۸/۷/۰۸	مرجع رسیدگی: شعبه ۹۸/۷۲۳۷
خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶	خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶	خواهان: امید کارگری به نشانی استان کردستان، شهرستان سنندج، قشلاق، کوچه سیروان ۷، منزل ایرج کارگری، تلفن: ۰۹۱۶۰۳۰۸۱۶
خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی	خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی	خواهه: کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - به نشانی: خیابان بهشتی، روبروی مصلی ، بین خیابان میر عماد و نیریزی ، پاساژ گلдіس بلاک ۲، طبقه همکف، واحد ۲۰۶. سعید عقیقی
خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه	خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه	خواسته: سنوات خدمت/ حق بیمه
گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و در طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	گرددش کار: شاکای با تقدیم دادخواست به این اداره و در طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی و ارجاع پرونده به هیات و انجام تشریفات مقدماتی سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.
رای هیات	رای هیات	رای هیات
هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در خصوص رسیدگی به دادخواست مطروحه آقای امید کارگری و طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی، پس از بحث و تبادل نظر و استماع اظهارات خواهان و عدم حضور خواهان به توجه به ابلاغ دعوتنامه و با غایت به محتویات پرونده با ارجاز رابطه کارگری و کارفرمایی موضوع مواد ۲ و ۳ ق. ک. قیامین طرفین دعوی از تاریخ ۱۳۸۱/۰۰/۱۲ لغایت ۹۷/۱۲/۲۹ در قبال ساعت کار قانونی با دستمزذ پایه ماهیانه ۱۷۱۱۲/۶۹۰ و رات لغت قطع رابطه را از سوی خواهان سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.	هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در وجه خواهان پرداخت نماید.	هیات تشخیص موضوع ماده ۱۵۸. ق. ک. در خصوص رسیدگی به دادخواست مطروحه آقای امید کارگری و طریف کیوسک روزنامه فروشی عقیقی - سعید عقیقی، پس از بحث و تبادل نظر و استماع اظهارات خواهان و عدم حضور خواهان به توجه به ابلاغ دعوتنامه و با غایت به محتویات پرونده با ارجاز رابطه کارگری و کارفرمایی موضوع مواد ۲ و ۳ ق. ک. قیامین طرفین دعوی از تاریخ ۱۳۸۱/۰۰/۱۲ لغایت ۹۷/۱۲/۲۹ در قبال ساعت کار قانونی با دستمزذ پایه ماهیانه ۱۷۱۱۲/۶۹۰ و رات لغت قطع رابطه را از سوی خواهان سرانجام جلسه هیات در تاریخ فوق تشکیل و با ملاحظه محتویات پرونده و مستندات مربوطه چون به صدور رای منجر گردید با اعلام ختم دادرسی و استعانت از خادون متعال مباردت به انشای رای می نماید.

مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شرق تهران
داود روشن نیا